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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
12.04.2025 - 18:18 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 2:10.32 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 232:12.92 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 20252:12.92 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. RADZIKOWSKI, Szymon 17 WKS Śląsk 2:22.96 676 31.87 36.76 36.87 37.46
2. POWIERZA, Arkadiusz 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:24.87 649 32.68 37.09 37.39 37.71
3. PRONIN, Patryk 18 MKP Szczecin 2:25.12 646 33.24 37.66 37.76 36.46
4. JAGIEŁŁO, Aleksander 15 MKS Trójka Łódź 2:25.50 641 32.66 37.64 37.99 37.21
5. LIS, Jan 21 Ku Azs Uw 2:25.71 638 32.46 37.08 38.52 37.65
6. WALERYCH, Krzysztof 16 KS Barrakuda Gdańsk 2:25.75 638 32.22 36.92 37.63 38.98
7. MICHAŁOWSKI, Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.74 600 33.28 38.46 39.01 37.99
8. JANDIK, Matyas 18 Sport Club Pardubice 2:28.82 599 33.56 38.90 39.01 37.35
9. KLOC, Maciej 17 UKS Fala Nieporęt 2:29.42 592 33.70 38.41 38.85 38.46

10. MOROS, Bruno 14 KS Posnania Poznań 2:30.75 576 35.04 39.09 38.55 38.07
11. JANKOWSKI, Jacek 16 MKP Szczecin 2:31.46 568
12. GRABOWSKI, Wojciech 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:32.27 559 34.33 39.47 39.74 38.73
13. NOWACKI, Błażej 20 KU AZS UMCS Lublin 2:33.35 547 33.46 38.49 39.48 41.92
14. KALISZEWSKI, Patryk 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:33.56 545 35.04 39.66 40.40 38.46
15. GORRA, Adam 16 MKP Szczecin 2:33.86 542 34.89 39.99 38.92 40.06
16. OLSZYŃSKI, Maksymilin 18 MTP Kormoran Olsztyn 2:34.29 537 35.05 39.34 39.76 40.14
17. RŻYSKI, Michał 19 SWIMLAND Olsztyn 2:35.01 530 33.46 39.31 40.30 41.94
18. DZIEDZIC, Karol 15 UKS SMS Galicja Kraków 2:35.25 527 35.52 40.80 39.67 39.26
19. ŻYWICKI, Wiktor 17 UKS Żabianka Gdańsk 2:35.87 521 35.35 39.63 40.04 40.85
20. KAMIEŃSKI, Stanisław 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:37.08 509 34.54 40.00 40.81 41.73
21. MARTOWOJ, Georgij 16 MKS Piaseczno 2:37.40 506 35.67 40.75 41.01 39.97
22. SOBCZYK, Jan 14 MKS Jedynka Łódź 2:37.51 505 34.56 40.98 42.63 39.34
23. MAJEWSKI, Piotr 17 KP Raw-Swim 2:38.71 494 34.45 41.45 42.82 39.99
24. BRYK, Jarosław 16 MKS Piaseczno 2:38.85 492 34.78 40.36 41.91 41.80
25. LEWANDOWSKI, F. 15 TP Skalar, Słupsk 2:39.26 489 35.94 41.08 41.59 40.65
26. SZUBERT-OLSZACKI, Piotr16 KP Raw-Swim 2:40.26 480 35.10 41.02 42.59 41.55
27. OGRZYŃSKI, Oskar 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:42.39 461 36.20 41.52 42.06 42.61
28. KOPACKI, Aleksander 15 TP Skalar, Słupsk 2:42.48 460 36.62 41.58 42.66 41.62
29. JURDA, Filip 16 MKS Jedynka Łódź 2:42.79 457 34.11 42.53 43.24 42.91
30. ZARĘBA, Maciej 15 Sejwal Rypin 2:43.24 454 35.15 41.63 42.47 43.99
31. CHOROSZEWSKI, Ignacy 17 SWIMLAND Olsztyn 2:43.37 453 35.15 41.31 42.93 43.98
32. ŻABIŃSKI, Igor 18 UKS Tri-Team Rumia 2:44.03 447 37.49 41.55 42.59 42.40
33. WŁODKOWSKI, Bartosz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:44.19 446 37.37 42.24 42.52 42.06
34. NITECKI, Adam 14 MKS Piaseczno 2:45.39 436 36.83 42.37 43.19 43.00
35. MAZUREK, Szymon 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:45.88 432 30.94 35.86 54.25 44.83
36. KRUK, Franciszek 18 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:46.50 428 29.33 34.11 55.33 47.73
37. SZANTAR, Wojciech 15 MKS Trójka Łódź 2:51.63 390 37.70 44.30 45.68 43.95
38. LISOWSKI, Wojciech 15 IKS Konstancin 2:52.04 388 37.16 43.37 45.19 46.32

NIE UK. BIEŻUŃSKI, Jakub 18 Squatina Ostrołęka

17 - 18 lat

1. RADZIKOWSKI, Szymon 17 WKS Śląsk 2:22.96 676 31.87 36.76 36.87 37.46
2. PRONIN, Patryk 18 MKP Szczecin 2:25.12 646 33.24 37.66 37.76 36.46
3. MICHAŁOWSKI, Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.74 600 33.28 38.46 39.01 37.99
4. JANDIK, Matyas 18 Sport Club Pardubice 2:28.82 599 33.56 38.90 39.01 37.35
5. KLOC, Maciej 17 UKS Fala Nieporęt 2:29.42 592 33.70 38.41 38.85 38.46
6. KALISZEWSKI, Patryk 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:33.56 545 35.04 39.66 40.40 38.46
7. OLSZYŃSKI, Maksymilin 18 MTP Kormoran Olsztyn 2:34.29 537 35.05 39.34 39.76 40.14
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 19, Chłopców, 200m klasyczny, 17 - 18 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. ŻYWICKI, Wiktor 17 UKS Żabianka Gdańsk 2:35.87 521 35.35 39.63 40.04 40.85
9. MAJEWSKI, Piotr 17 KP Raw-Swim 2:38.71 494 34.45 41.45 42.82 39.99

10. CHOROSZEWSKI, Ignacy 17 SWIMLAND Olsztyn 2:43.37 453 35.15 41.31 42.93 43.98
11. ŻABIŃSKI, Igor 18 UKS Tri-Team Rumia 2:44.03 447 37.49 41.55 42.59 42.40
12. MAZUREK, Szymon 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:45.88 432 30.94 35.86 54.25 44.83
13. KRUK, Franciszek 18 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:46.50 428 29.33 34.11 55.33 47.73

NIE UK. BIEŻUŃSKI, Jakub 18 Squatina Ostrołęka

16 lat

1. POWIERZA, Arkadiusz 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:24.87 649 32.68 37.09 37.39 37.71
2. WALERYCH, Krzysztof 16 KS Barrakuda Gdańsk 2:25.75 638 32.22 36.92 37.63 38.98
3. JANKOWSKI, Jacek 16 MKP Szczecin 2:31.46 568
4. GORRA, Adam 16 MKP Szczecin 2:33.86 542 34.89 39.99 38.92 40.06
5. KAMIEŃSKI, Stanisław 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:37.08 509 34.54 40.00 40.81 41.73
6. MARTOWOJ, Georgij 16 MKS Piaseczno 2:37.40 506 35.67 40.75 41.01 39.97
7. BRYK, Jarosław 16 MKS Piaseczno 2:38.85 492 34.78 40.36 41.91 41.80
8. SZUBERT-OLSZACKI, Piotr16 KP Raw-Swim 2:40.26 480 35.10 41.02 42.59 41.55
9. JURDA, Filip 16 MKS Jedynka Łódź 2:42.79 457 34.11 42.53 43.24 42.91

15 lat

1. JAGIEŁŁO, Aleksander 15 MKS Trójka Łódź 2:25.50 641 32.66 37.64 37.99 37.21
2. GRABOWSKI, Wojciech 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:32.27 559 34.33 39.47 39.74 38.73
3. DZIEDZIC, Karol 15 UKS SMS Galicja Kraków 2:35.25 527 35.52 40.80 39.67 39.26
4. LEWANDOWSKI, F. 15 TP Skalar, Słupsk 2:39.26 489 35.94 41.08 41.59 40.65
5. KOPACKI, Aleksander 15 TP Skalar, Słupsk 2:42.48 460 36.62 41.58 42.66 41.62
6. ZARĘBA, Maciej 15 Sejwal Rypin 2:43.24 454 35.15 41.63 42.47 43.99
7. WŁODKOWSKI, Bartosz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:44.19 446 37.37 42.24 42.52 42.06
8. SZANTAR, Wojciech 15 MKS Trójka Łódź 2:51.63 390 37.70 44.30 45.68 43.95
9. LISOWSKI, Wojciech 15 IKS Konstancin 2:52.04 388 37.16 43.37 45.19 46.32

14 lat

1. MOROS, Bruno 14 KS Posnania Poznań 2:30.75 576 35.04 39.09 38.55 38.07
2. SOBCZYK, Jan 14 MKS Jedynka Łódź 2:37.51 505 34.56 40.98 42.63 39.34
3. OGRZYŃSKI, Oskar 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:42.39 461 36.20 41.52 42.06 42.61
4. NITECKI, Adam 14 MKS Piaseczno 2:45.39 436 36.83 42.37 43.19 43.00
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